הצעה לפתרון בחינת הבגרות בספרות

מועד קיץ תשע"ז 2017

סמל שאלון

8281

הפתרון נכתב על ידי

אבי הבר

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

פרק ראשון: רומן ונובלה

שאלה מספר 1: הדבר

רומן הדבר מתאר סדרת דמויות אישים, שכל אחת מהן מאפיינת שאלות של ערכים ושל מוסר. הדמות הראשונה היא דמותו של רייה הרופא.